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Hochland Polska ma swoje zakłady w dwóch lo-
kalizacjach w Polsce: w Kaźmierzu i w Węgrowie, 
gdzie włącza się i współorganizuje wydarzenia dla 
mieszkańców. Wśród nich należy wymienić:

Międzynarodowy Dzień Ziemi

W ramach akcji Dzień Ziemi w Hochland Polska za-

planowano dwa działania: „Kwiaty na elektrood-

pady” oraz „30 drzew na 30-lecie firmy Hochland”. 
Każdy, kto przekazał elektrośmieci do wyznaczo-
nych pojemników w  zakładach produkcyjnych 
w Kaźmierzu i Węgrowie lub w biurze w Poznaniu, 
otrzymał kwiat i mógł zaprosić wybranego przyja-
ciela z Hochland do posadzenia drzewa. Posadzi-
liśmy 30 drzew w każdym zakładzie produkcyjnym 
Hochland Polska.

Święto Chleba i Sera w Kaźmierzu i w Węgrowie
Kaźmierskie i  Węgrowskie Święto Chleba i  Sera 
to już tradycja dla mieszkańców – czas dla rodzin 
na wspólny relaks i wiele aktywności w tym zwią-
zanych z promowaniem postaw proekologicznych.
W roku 2024 zwracano uwagę na:
• oszczędzanie wody,
•  oszczędzanie energii,
•  wpływ łąk kwietnych na środowisko i ludzi.

Stoisko cieszyło się dużym zainteresowaniem 
i było koordynowana przez Dział Zrównoważone-
go Rozwoju i  wspierane przez Zespół Columbus 
oraz Działy Produkcji Zakładów.
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„Sprzątanie świata”
Hochland Polska, podobnie jak w ubiegłym roku, 
przyłączył się do Akcji sprzątania świata organi-
zowanej przez Fundację Nasza Ziemia. Była to 31-
sta edycja akcji, w tym roku pod hasłem” Na stra-
ży czystej Ziemi”.
Akcja Sprzątanie Świata ma na celu zwiększenie 
świadomości i odpowiedzialności za stan środo-
wiska. To  nie tylko sprzątanie, ale także eduka-
cja, promocja i integracja społeczności lokalnych 
wokół wspólnego celu – ochrony i poprawy stanu 
środowiska, w którym żyjemy.
Akcję sprzątania świata w Hochland Polska zorga-
nizowano w dniach 18 i 20 września 2024.
W Kaźmierzu, poza pracownikami firmy Hochland, 
w akcji udział wzięli uczniowie klasy 7 i 8 ze szko-
ły Podstawowej w Kaźmierzu. W Węgrowie z kolei 
uczniowie I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mic-
kiewicza oraz uczniowie ze  Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Jana Dobrogosta Krasińskiego w Węgro-
wie.
Na  początku akcji koordynatorzy ze  strony Ho-
chland przypomnieli zasady segregacji oraz wrę-
czyli uczestnikom worki o odpowiednich kolorach 
i rękawiczki. Łącznie w obydwu lokalizacjach wzięło 

udział w sprzątaniu świata ponad 200 osób. Zebra-
no podczas wydarzenia 21,5 worków żółtych (two-
rzywa sztuczne, metal), 11 czarnych (odpady zmie-
szane), 11 zielonych (szkło), 9 niebieskich (papier).
Wpieranie inicjatyw sportowych Hochland wspie-
ra działania sportowe poprzez ich organizowanie 
i finansowanie.
W Węgrowie firma wraz z klubem sportowym Ak-
tywni Węgrów, pod patronatem Burmistrza Miasta 
Węgrów, w roku 2024 zorganizowała pierwszy Bieg 
Almette Doliną Liwca.

Start i meta biegu zlokalizowane były przy zalewie 
w Węgrowie. W czasie imprezy miały miejsce dwa 
biegi dla dorosłych na dystansie 6 i  24 km oraz 
Nordic Walking na  6 km. Ponadto zaplanowano 
biegi dla dzieci i młodzieży.

W Kaźmierzu z kolei odbył się 12 Hochland Pół-
maraton.
W  samym sercu Kaźmierza wystartowało 
we  wrześniu kilkuset biegaczy w  kilku biegach, 
w tym również przewidziano biegi dla najmłod-
szych. Były strefy kibicowania na  całej trasie, 
koncerty, happeningi i atrakcje dla całych rodzin 
sportowców i kibiców w strefie biegacza.
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Ankieta zadowolenia z  lokalnych działań 
Hochland Polska
W 2024 roku, już po raz siódmy, Hochland Polska 
przeprowadził ankietę zadowolenia z podejmo-
wanych przez firmę inicjatyw na rzecz społeczno-
ści lokalnych. W badaniu wzięli udział mieszkańcy 
gminy Kaźmierz oraz Pracownicy firmy Hochland.
W 2024 roku prawidłowo wypełniono 591 ankiet, 

w tym 66 wypełnili pracownicy Hochland Polska 
oraz mieszkańcy Gminy Kaźmierz. Udzielone od-
powiedzi przeanalizowano w ujęciu TOP BOX, czy-
li podsumowano opcje „raczej tak” i „zdecydowa-
nie tak”. W efekcie uzyskano wyniki na poziomie 
ponad 96% we wszystkich pytaniach.

W ramach świątecznej akcji „Spełniamy Marzenia” 
w 2024 roku firma Hochland podarowała prezenty 
ponad 60 mieszkańcom i pracownikom Domu Po-
mocy Społecznej w  Chojnie przeznaczonego dla 
osób dorosłych z  niepełnosprawnością intelektu-
alną. Pracownicy Hochland z ogromnym zaangażo-
waniem „adoptowali” marzenia – zarówno miesz-
kańców, jak i personelu placówki – przygotowując 
paczki dopasowane do ich potrzeb i pragnień. Mo-
gliśmy nie tylko obdarować osoby potrzebujące, 
ale również okazać wdzięczność pracownikom DPS 
za ich codzienną, pełną serca pracę na rzecz akty-
wizacji społecznej i rehabilitacji swoich podopiecz-
nych.
Z okazji Dnia Dobrych Uczynków Pracownicy Ho-
chland Polska po raz kolejny pokazali, że dzielenie 
się SERcem to coś, co mamy we krwi. W ramach akcji 
zebraliśmy kredki, przybory plastyczne i książeczki, 
by umilić czas najmłodszym pacjentom szpitali pe-
diatrycznych w Szamotułach i Węgrowie. 

Pytanie 1  Czy Hochland Polska jest firmą przyjazną środowisku?    97%
Pytanie 2  Czy Hochland Polska wspiera społecznie ważne inicjatywy?   96%
Pytanie 3  Czy Hochland Polska wspiera edukację młodzieży?    97%
Pytanie 4  Czy Hochland Polska wspiera działania promujące aktywność fizyczną 97%
Pytanie 5  Czy Hochland Polska angażuje się w rozwój gminy?    94%
Pytanie 6  Ogólny poziom zadowolenia z inicjatyw Hochland Polska?   97%

DOBRA PRAKTYKA
ANKIETA 
ZADOWOLENIA

5.1 HOCHLAND WSPIERA SPOŁECZNOŚCI LOKALNE

HOCHLAND WSPIERA SPOŁECZNOŚCI05




